JALISCO/Guadalajara/INSTITUTO JALISCIENSE DE CANCEROLOGIA- Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2026

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

820,736,742

71,436,600

61,528,283

61,036,600

73,548,283

62,686,600

62,436,600

76,986,600 [66,728,283

65,936,600

106,087,651

60,336,600

51,988,042

Impuestos

__E_ucmm,wow Sobre los Ingresos

_“Bvcmmwom Sobre el Patrimonio

mpuestos Sobre la Produccion, el
[Consumo v |as Transacciones

Impuestos al Comercio Exterior

Impuestos Sobre Nominas ¥
Asimilobles

|!mpuestos Ecologicos

Accesarios de Impuesfos

Otros Impuestos

Impuestos no Comprendidos en la Ley
de Ingresos Vigente, Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liguidacion o Pago

Cuotfas y Aporfaciones de Seguridad
Social

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para la Seguridad Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otfras Cuotas y Aportaciones para la
Seguridad Social

Accesorios de Cuofas y Aporfaciones
de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras
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JALISCO/Guadalajara/INSTITUTO JALISCIENSE DE CANCEROLOGIA- Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2026

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto |Septiembre] Octubre | Noviembre| Diciembre
Contribuciones de Mejoras por Obras)
Publicas
Contribuciones de  Mejoras no
Comprendidas en la Ley de Ingresos
Vigente, Causadas en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacion o Pago
Derechos
Derechos por el Uso,  Goce,
Aprovechamiento © Explotacion de!
Bienes de Dominio Publico
Derechos a los  Hidrocarburos
(Derogado)
Derechos por Prestacion de Servicios
Otros Derechos
Accesorios de Derechos
Derechos no Comprendidos en la Ley
de Ingresos Vigente, Cousados en
Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liguidacion o Pago
Productos
Productos
Productos de Capital (Derogado)
Productos no Comprendidos en la Ley|
de Ingresos Vigente, Cousodos en
Ejercicios Fiscales Anferiores
Pendientes de Liquidacion o Pago
Aprovechamientos
e
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JALISCO/Guadalajara/INSTITUTO JALISCIENSE DE CANCEROLOGIA- Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2026

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosio

Septiembre

Octubre

Noviembre

Aprovechamientos

Aprovechamientos Patrimoniales

Accesorios de Aprovechamientos

Aprovechamientos no Comprendidos)
en loa Ley de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacion o
Pago

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otfros
Ingresos

60,000,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

5,000,000

Ingresos por Venta de Bienes vy
Prestacion de Servicios de Instituciones
Publicas de Seguridad Social

lingresos por Venta de Bienes v
Prestacion de Servicios de Empresas
Productivas del Estado

lingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de Servicios de Enfidades]
Paroestatales y Fideicomisos No
Empresariales y No Financieros

Ingresos por Venta de Bienes vy
Prestacion de Servicios de Entidades
Parcestatales Empresaricles  No
Financieras con Participacion Estatal

Mayoritaria

3des




JALISCO/Guadalajara/INSTITUTO JALISCIENSE DE CANCEROLOGIA- Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2026

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto |Septiembre Noviembre | Diciembre

Ingresos por Venta
Prestacion de Servicios de Entidades
Paraestatales
Financieras

de Bienes vy

Empresariales
Monetarias con
Participacion Estatal Mayoritaria

Ingresos por

Paroestatales

Financieras No
Participacion Estatal Mayoritaria

Venta de Bienes v

T_meﬂonmc: de Servicios de Entidades|

Empresariales

Monetarias con

Ingresos  por

Venta de Bienes vy

Prestacion de Servicios de|

Lmam_no_.s_wom Financieros Publicos con

Participacion Estatal Mayoritaria

lingresos por Venta de Bienes y

Prestacion de Servicios de los Poderes

Legislativo y Judicial, y de los Drganos

Autonomos

Ofros Ingresos

Participaciones, Aportaciones,

Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos

de Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Incentivos Derivados de la

Colaboracion Fiscal -
e 2
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JALISCO/Guadalajara/INSTITUTO JALISCIENSE DE CANCEROLOGIA- Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2026

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre| Octubre

Noviembre

Diciembre

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Transferencias y Asignaciones

Transferencias al Resto del Sector
Publico (Derogado)

Subsidios y Subvenciones

760,736,742

66,436,600

56,528,282

56,036,600

68,548,283

57,686,600

57,436,600

71,986,600

61,728,283 |60,936,600 |101,087,651

55,336,600

46,988,042

Ayudas Sociales (Derogado)

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos,
Mandatos y Analogos (Derogado)

Transferencias del Fondo Mexicano del
Petroleo para la Estabilizacion y el
Desarrollo

Ingresos Derivados de Financiamientos

Endeudamiento Interno

Endeudamiento Externo

Financiamiento Interno

Wk.,c,_ LI

Mtra. xﬂﬁ_m Graciela Hernandez Amador

Encargada de despacho de la Direccién General del

OPD Instituto Jalisciense de Cancerologia de

conformidad al acuerdo 1JC/DG/25/2026, Publicado el

27 de Enero de 2026.

Director Administrativo del O.R.D. Instituto Jalisciense de

4

iNq@»EiM.Z@E:W Canchola

Cancerologia

L.C.P. Silvia Herrera Lépez

Jefa de Recursos Financieros del O.P.D. Instituto
Jalisciense de Cancerologia
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